In Corandino, Frederici è Conrado filio nepote, illu-
strum Sœuiæ Ducum genealogia defecit, in qua Roma-
num imperium plusquam centum & viginti annis tunc
quiescens, incrementa sui accepit, Chron. Hirsang.

Philippus D. Ludouici filius, in Africa Rex salutatus,
post leges barbaris datas, tributumque impositum, exer-
citus in Galliam reduxit, regnavitque an. 15.

h E L E C T V S est Viterbij post triennij fere vacationem
cum duntaxat esset Leodientis Archidiaconus, ac eo tem-
pore in Asia cum exercitu Christianorum contra infide-
les pugnaret. Chron. Hirsang.

Sapiens & integer. Vniit Latinam Ecclesiam cum Græ-
ca, & vt fieret continua expeditio in Saracenos conten-
dit. Vnicerius.

In Concilio Lugdunensi Rudolphus confirmatus est
Imperator, quod nollet ire Romam, pro imperij corona,
dicens, multorum Alemanorum Reges Italia consumpsit,
non ibo Romam. Chron. Hirsang.

In eodem, Minores vigintiquinque annis à cuta Parochialis Ecclesiæ, exclusi sunt. *Capite licet canon. de Elect. lib. 6.*

D. Thomas Aquinas obiit ætatis quinquagesimo, dum Lugdunum ad Concilium euocatus, proficisceretur. *Mater hist.*

Emerferunt ex Italia flagellantes hæretici incerto auctore, qui vagantes per Germaniam & Gallias, semetipsos flagellabant, & prædicabant multos errores: vt Aquam benedictam nihil plus habere efficaciam, quam non benedictam, Euangelium finem accepisse post aduentum suæ sectæ, præferabant suam flagellationem Martyrio, &c. *Bernard. Lutzemburg. & Alphonsus. libro tertio contra hæreticos.*

Magna pars historicorum Philippum Francorum regem cognominat audacem, sed tanta fuit morum & animi lenitate, vt merito potuerit appellari Lenis. At fortasse quod dicebatur de Philippo Duce Burgundiæ, qui fuit vir strenuus & forti animo, ipsi imprudenter traxerunt ad Philippum Regem Francorum.

Michael Paleologus Imperat. Græcos nolentes Romanæ & Catholicæ Ecclesiæ fidem ac ritus recipere, variis modis multauit, bonorum publicationibus, relegationibus, carceribus, excæcationibus, flagitis, mutilationibus, & aliis similibus pœnis. Becum Constantinopolitanum Patriarcham, virum excellentis ingenij & doctrinæ, suo edicto aduersantem, cum omnibus ferè ipsius consanguineis coniecit in teterrimos carceres. *Niceph. Gregoras lib. 5.*

Paulò post ipse Becus, postquam librum sibi ab Imperatore missum (quem ante 25. annos, cum ea quæstio agitata esset, ex multis sacræ Scripturæ & sanctorum patrum libris pro Latinis collegerat Nicephorus Blemmydes) diligenter expendisset, & cum sanctorum libris, ex quibus Blemmydes ea excerpserat, ad verbum contulisset, mutata sententia restituit suæ dignitati, & deinceps fit ab intimis consiliis Imperatoris, adeo vt sine eo nihil profum gereretur. *Niceph. Greg. lib. 5.*